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Electra Gruppen arrangerar Sveriges största hemelektronikmässa  
 

Under helgen 12-14 maj är det åter dags för det som nu har blivit Sveriges största mässa för frivilliga 

fackkedjor inom hemelektronik och telekom. Mässan, som benämns ”Contact” arrangeras nu för 32:a 

året i rad. Electra bjuder dels in sina kedjekunder inom AUDIO VIDEO, Digitalbutikerna, RingUp och 

The Image – totalt närmare 300 butiker men också andra samarbetspartners deltar. I den stora 

mässhallen i Infra City i Stockholm kommer ca 60 utställare/leverantörer inom branschen att 

presentera årets alla nyheter.  

- ”Contact” växer för varje år och det är med stor glädje och entusiasm från kunder, 

samarbetspartners och leverantörer man samlas för att se vad man kan erbjuda sina kunder det 

kommande året, säger Anneli Sjöstedt, VD Electra.  

 

Contact arrangerades första gången redan 1986 och under årens lopp har mässan vuxit till att omfatta 

fler kedjor och flera produktområden. Förutom själva mässan nyttjas även ”Contact” till möten, 

utbildningar och föreläsningar för respektive kedja.  

 

- Vi drar igång redan på fredag och kör till söndag eftermiddag. Det blir ett och annat att hålla 

reda på när man ska husera 600 deltagare i tre dygn, men vi börjar få en bra rutin efter alla 

dessa år så det mesta löser sig på ett bra sätt säger Anna Leo, Controller för 

kedjeverksamheten Electra.  

 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Anneli Sjöstedt, VD och koncernchef för Electra Gruppen, telefon 0480-58459, mobil 070-52 584 59 

Christer Palmgren, Kedjechef, Electra Sweden, telefon 0480-58499, mobil 070-81 471 47 

 

 

Verksamhet 

Electra Gruppen utvecklar och driver koncept för butikskedjor med fristående entreprenörer och är en flexibel 

logistikpartner som erbjuder avancerade IT- och logistiklösningar.  

Electra Gruppen grundades 1949 av familjen Lissinger som ett handelsföretag inom radiobranschen. Företaget 

har sitt huvudkontor och huvuddelen av sin verksamhet i Kalmar. Bolagets aktie (ELEC) är börsnoterat på 

Stockholmsbörsen Nasdaq OMX, Small Cap. 

 


